

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych - różnych produktów leczniczych.

Numer referencyjny: ZP.3311.45.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet 42,43

Czy Zamawiający ma na myśli zaoferowanie opakowań z płynem infuzyjnym, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć co gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1 poz 1

Czy Zamawiający ma na myśli/wymaga zaoferowania bezpiecznych ampułek wykonanych z polietylenu, z zakończeniem luer lock, pasujących do wszystkich strzykawek i pracujących w systemie bezigłowym? W myśl Dyrektywy Rady nr 2010/32/UE (dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 1.6.2010) z dnia 10 maja 2010 w sprawie wykonania umowy ramowej dotyczącej zapobiegania zranieniom ostrymi narzędziami w sektorze szpitali i opieki zdrowotnej, należy stosować rozwiązania zapobiegające lub uniemożliwiające zakłucia i zranienia wśród personelu przygotowującego leki do podaży pacjentowi.

Ampułki wykonane z polietylenu spełniają zapisy Dyrektywy Rady nr 2010/32/UE, ponieważ:

są wykonane z plastiku, dzięki czemu nie istnieje ryzyko stłuczenia produktu leczniczego i narażenia szpitala na straty finansowe

eliminują ryzyko zranienia personelu podczas otwierania i przygotowywania leku dla pacjenta

eliminują ryzyko zranienia i skaleczenia personelu ponieważ posiadają zakończenie luer lock i możliwość podłączenia strzykawki bezpośrednio do ampułki bez konieczności zastosowania igły.

Dodatkowo stosowanie plastikowych ampułek bezigłowych powoduje oszczędności finansowe dla szpitala, ponieważ nie wymagają one dezynfekcji – oszczędność środków do dezynfekcji i czasu personelu, oraz nie wymagają stosowania specjalnych igieł posiadających filtry zabezpieczające:

przed przedostawaniem się cząstek stałych powstających w wyniku uderzenia gumy zabezpieczającej fiolkę szklaną

przed przedstawianiem się do produktu leczniczego okruszków szkła podczas otwierania szklanej ampułki. Bezpieczne rozwiązania – plastikowe ampułki bezigłowe pasujące do wszystkich strzykawek – posiadają patronat Polskiego Stowarzyszenia Pielęgniarek Epidemiologicznych, Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych oraz Polskiego Towarzystwa Pielęgniarek Anestezjologicznych i Intensywnej Opieki co znajduje potwierdzenie na stronie www.zyciewplynie.pl.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 60

Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z zapisem ChPL zaoferowany produkt Noradrenaline mógł być przechowywany poza lodówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 20 poz 1

Czy Zamawiający wymaga aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 56

Czy Zamawiający wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma niezależnymi, różnej wielkości sterylnymi portami przed pierwszym użyciem, z zabezpieczeniem ułatwiającymi identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji? Zapis dotyczący jakości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 57

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w roztworze NaCl 0,9%: 6 godzin w temperaturze 25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, dodatkowo w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godzinę w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylną za pomocą pompy infuzyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 49 poz 6

Czy Zamawiający dopuści Fresubin Protein Powder 300 g? Jeżeli tak to ile opakowań diety należy zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania 300g, po odpowiednim przeliczeniu do ilości wymaganej.

Pakiet 51 poz 1

Czy Zamawiający dopuści dietę Fresubin 2 kcal HP fibre z ilością błonnika 1,5 g/100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 51 poz 3

Czy Zamawiający dopuści dietę Survimed OPD o osmolarności 290 mOsm/l,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 51 poz 4

Czy Zamawiający dopuści dietę Fresubin HP Energy 1,5 kcal/ml, białko 7,5 g/100 ml o osmolarności 360

mOsm/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 51 poz 5

Czy Zamawiający dopuści dietę Supportan?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 52 poz 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania worka 3-komorowego bez kwasu glutaminowego do wklucia obwodowego o poj. 1206 ml zawierającego 6,2 g azotu, energię niebiałkową 700 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 52 poz 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania worka 3-komorowego do wklucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 493 ml zawierającego 4 g azotu , energię niebiałkową 450 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 52 poz 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania worka 3-komorowego do wklucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 986 ml zawierającego 8 g azotu , energię niebiałkową 900 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 52 poz 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania worka 3-komorowego do wklucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1970ml , zawierającego 16 g azotu, energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 52

Czy Zamawiający dopuści worki trzykomorowe pakowane po 4 lub 6 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych ilości w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie do SWZ

Czy Zamawiający dopuści produkty w opakowaniach innych niż określone w SWZ wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie do umowy § 5 ust 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do umowy § 6 ust 2

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie do umowy § 6 ust 5

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru.

Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor dr Kamila Ćwik/-/